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Impermeables

Impermeable traje de dos piezas 
con capucha integrada
Características:
• Material: Tejido de poliéster 
recubierto con PVC
• Calibre: 0.28 mm s/n xl
• Ignifuga (no propaga la llama)
• Resistente a temperaturas:   5ºC 
a 40ªC (23ºF a 104ºF)
• Con zipper y broches a presión 
de plástico.
• Puntos de refuerzo en 
terminaciones,  costuras selladas 
y esclavina para ventilación en la 
espalda

14IMPERM022SM
14IMPERM023SM
14IMPERM024SM
14IMPERM025SM
14IMPERM034SM

2520

36
38
40
42
44

 $551.00 
 $551.00 
 $551.00 
 $551.00 
 $551.00 

BOLSA
Código Número Talla Precio

Unidad: 1 Bolsa (2 Piezas).    Master: 10 Bolsas.

Impermeable tipo saco 
con capucha integrada 

14IMPERM014SM
14IMPERM015SM
14IMPERM016SM
14IMPERM017SM

2270
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38
40
42

 $377.00 
 $377.00 
 $377.00 
 $377.00 

Código Número Talla Precio

Unidad: 1 Pieza.    Master: 10 Piezas. 

Características:
• Material: permatrón
• Color amarillo
• En soporte de tela de algodón
• Sellado electrónico
• Broches de metal
• Calibre: 0,35 mm

Impermeable tipo abrigo 
con capucha integrada
Características:
• Material: permatrón
• Color amarillo
• Impermeable con capucha integrada
• En soporte de algodón
• Sellado electrónico

14IMPERM010SM
14IMPERM011SM
14IMPERM012SM
14IMPERM013SM
14IMPERM013SN

2070
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44

 $391.50 
 $391.50 
 $391.50 
 $391.50 
 $391.50 

Código Número Talla Precio

Unidad: 1 Pieza.    Master: 10 Piezas.

Impermeable capamanga 
tipo poncho
Características:
• Material: permatrón
• Capamanga tipo poncho 
   con capucha integrada
• Medida: 2 x 1.18 m

14IMPERM009SM 1380 Chica (36)  $324.80 

Código Número Talla Precio

Unidad: 1 Pieza.    Master: 10 Piezas. 

Impermeable tipo gabardina 
con capucha integrada
Características:
• Material: PVC
• Color: Azul marino
• Con zipper frontal
• Cordón de ajuste en el gorro

14IMPERM035SM
14IMPERM036SM

Mediana
Grande

s/n
s/n

 $200.68 
 $200.68 

Código Número Talla Precio

Unidad: 1 Pieza.    Master: 1 Pieza.

Impermeable pantalón 
de peto con tirantes

14IMPERM018SM
14IMPERM019SM
14IMPERM020SM
14IMPERM021SM

2300

36
38
40
42

Código Número Talla Precio

Unidad: 1 Pieza.    Master: 10 Piezas.

Características :
• Material: permatron y tirantes en soporte 
de tela de algodón

 $348.00 
 $348.00 
 $348.00 
 $348.00 


